

Timo ApS

c/o Bodegaen, Klingenberg 14, st., 5000 Odense C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 30 58 46 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Peter Marquardt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timo ApS c/o Bodegaen Klingenberg 14, st. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 58 46 78
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
Direktion	Peter Marquardt, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Bodegaen Odense ApS, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184.953 kr. mod -207.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.054 kr. mod -209.519 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver reetableret via indtjening i de kommende år.

Selskabets kapitalejer har støttet op om driften med udlån på 957 t.kr.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-184.953	-207.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.600	0
Resultat før finansielle poster	-198.553	-207.720
Øvrige finansielle omkostninger	-48.501	-1.799
Resultat før skat	-247.054	-209.519
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-247.054	-209.519
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-247.054	-209.519
Disponeret i alt	-247.054	-209.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.400	68.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.400</u>	<u>68.000</u>
Kapitalinteresse	270.899	270.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.899</u>	<u>270.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>325.299</u>	<u>338.899</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	62.257
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>62.257</u>
Likvide beholdninger	126.105	296.510
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.105</u>	<u>358.767</u>
Aktiver i alt	<u>451.404</u>	<u>697.666</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	161.299	161.299
Overført resultat	-1.103.875	-856.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	247.500	247.500
Egenkapital i alt	<u>-570.076</u>	<u>-323.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	956.843	1.003.688
Anden gæld	47.637	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.480</u>	<u>1.020.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.021.480</u>	<u>1.020.688</u>
Passiver i alt	<u>451.404</u>	<u>697.666</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	161.299	-647.302	247.500	-113.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-209.519</u>	<u>0</u>	<u>-209.519</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	161.299	-856.821	247.500	-323.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-247.054</u>	<u>0</u>	<u>-247.054</u>
	<u>125.000</u>	<u>161.299</u>	<u>-1.103.875</u>	<u>247.500</u>	<u>-570.076</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver reetableret via indtjening i de kommende år.

Selskabets kapitalejer har støttet op om driften med udlån på 957 t.kr.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Ingen eventualforpligtelser.